
Уторак,21.септембар.2021.године.     "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"       Број -24- Страна-1941 
  

 
 
 
 
 
 

 
 

В Р А Њ Е 
574. 
 На основу члана 19., 26., 27. и 28. Закона о 
јавно-приватном партнерству и концесијама (“Сл. 
Гласник Републике Србије” бр. 88/2011, 15/2016 и 
104/2016) и члана 33. ст. 1. тач. 26. Статута  града 
Врања (Службени гласник града Врања бр.37/18 и 
36/20), Скупштина града Врања је на седници 
одржаној дана 20.09.2021.године донела следећу 
 

 
ОДЛУКУ 

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ 

ПРОЈЕКТА ЈАВНО-ПРИВАТНОГ 
ПАРТНЕРСТВА 

 
 

Члан 1. 
Град Врање   у  својству  јавног тела, 

доношењем ове одлуке покреће пројекат јавно - 
приватног партнерства   без елемената концесије за 
реконструкцију и рационализацију јавног 
осветљења града  и насељених  места града Врања, 
у циљу решавања застареле јавне расвете у Врању. 

 
Члан 2. 

Скупштина града Врања је именовала 
стручни тим који ће, сагласно Закону о јавно-
приватном партнерству и концесијама (“Сл. 
Гласник Републике Србије” бр. 88/2011, 15/2016 и 
104/2016), предузети радње на спровођењу и 
реализацији предложеног пројекта јавно-приватног 
партнерства. 

 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу  наредног  дана од 

дана објављивања у Службеном гласнику града 
Врања  
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, дана 20.09.2021. 
године, број: 02-181/2021-10 

   
                                                  ЗАМЕНИК 

ПРЕДСЕДНИКА  СКУПШТИНЕ,        
Градимир Јовановић,с.р. 

 
575. 
 На основу чл. 126. Закона о социјалној 
заштити („Службени гласник Републике Србије“, 
број 24/11), чл. 32.ст.1.тач.9. и чл. 66.ст.3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/07 и 83/14 - др.закон, 
101/16 – др. закон и 47/18), чл.16. Одлуке о 
оснивању Јавне установе – Центар за социјални рад 
у Врању („Службени гласник града Врања“ бр. 
21/21) и чл. 33. ст. 1. тач.15. Статута града Врања 
(„Службени гласник града Врања“, број 37/18 и 
36/20), Скупштина Града Врања, на седници 
одржаној 20.09. 2021. године, донела је 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ДИРЕКТОРА 

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ 
РАД ВРАЊЕ 

 
Члан 1. 

 ПРЕСТАЈЕ функција Драгани Арсић, дипл. 
педагогу из Врања, именованој на место директора 

ГОДИНА XXVIII 
БРОЈ 24 

 

В Р А Њ Е 
Уторак,21.септембар.2021.године. 

Излази по потреби. 
Годишња претплата (аконтација) 20.000,00дин. 

Цена овог броја 150,00 динара 
Рок за рекламацију 10 дана 



1942-Страна -Број -24-    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“     Уторак,21.септембар.2021.године. 
  

 

Јавне установе Центар за социјални рад Врање, 
истеком мандата за који је изабрана. 
 

Члан 2. 
            Решење је коначно. 
 

Члан 3. 
 Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику града Врања“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Правни основ за доношење овог Решења 
садржан је у одредбама члана 126. Закона о 
социјалној заштити, чл.32.ст.1.тач.9. и чл. 66.ст.3. 
Закона о локалној самоуправи,  чл.16. Одлуке о 
оснивању Јавне установе – Центар за социјални рад 
у Врању и  чл. 33.ст.1.тач.15. Статута града Врања.  
 Именовање и разрешење директора јавне 
установе, у складу са одредбама чл.32.ст.1.тач.9. и 
чл. 66.ст.3. Закона о локалној самоуправи и 
чл.32.ст.1.тач.15. Статута града Врања, у 
надлежности је Скупштине општине, односно 
Скупштине Града Врања, што се аналогно 
примењује и на престанак дужности директора. 

Законом о социјалној прописано је да мандат 
директора траје четири година и да исто лице 
поново може бити изабрано за директора. 
 Сагласно прописаној регулативи, Комисија 
за мандатно-имунитетска и административна 
питања и избор и именовање Скупштине града 
Врања, а сходно овлашћењима из одредбе 
чл.67.ст.1.тач.2. Пословника Скупштине града 
Врања („Службени гласник града Врања“, број 5/19 
и 43/20), утврдила је именованој Драгани Арсић, 
директору ЈУ Центар за социјални рад Врање 
престала функција истеком периода на који је 
именована. 

На основу напред изнетог, а на предлог 
Комисије за мандатно-имунитетска и 
административна питања и избор и именовање и на 
основу сагласности Министарства за рад, 
запошљавање, борачка и социјална питања број 119-
01-276/2021-09 од 01.09.2021. године, Скупштина 
Града одлучила је као у диспозитиву Решења. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ. Против 
Решења може се поднети тужба Вишем суду у 
Врању у року од 30 дана од дана добијања решења. 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, дана 20.09.2021. 
године, број: 02-174/2021-10 
 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ,                                                                                                       

Градимир Јовановић,с.р. 
 

576. 
 На основу чл. 125. Закона о социјалној 
заштити („Службени гласник Републике Србије“, 
број 24/11), чл. 32.ст.1.тач.9. и чл. 66.ст.3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/07 и 83/14 - др.закон, 
101/16 – др. закон и 47/18), чл.16.ст.4 и 5. Одлуке о 
оснивању Јавне установе – Центар за социјални рад 
у Врању („Службени гласник града Врања“ бр. 
21/21) и чл. 33. ст. 1. тач.15. Статута града Врања 
(„Службени гласник града Врања“, број 37/18 и 
36/20), Скупштина Града Врања, на седници 
одржаној 20.09. 2021. године, донела је 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД ВРАЊЕ 

 
 

Члан 1. 
 Именује се Драгана Арсић, професор 
педагогије из Врања, за вршиоца дужности 
директора Јавне установе Центар за социјални рад 
Врање, за период до именовања директора на 
основу конкурса, а најдуже за једну годину. 
 

Члан 2. 
            Решење је коначно. 
 

Члан 3. 
 Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику града Врања“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Правни основ за доношење овог Решења 
садржан је у одредбама члана 125. Закона о 
социјалној заштити и чл.16.ст. 3, 4, 5. и 6. Одлуке о 
оснивању Јавне установе – Центар за социјални рад 
у Врању, које прописују да се за вршиоца дужности 
директора Центра за социјални рад може именовати 
лице које испуњава законске услове за именовање 
директора и за чије именовање је прибављена 
сагласност министарства надлежног за социјалну 
заштиту. Услови за именовање директора Центра за 
социјални рад прописују се Статутом установе, у 
складу са законом. Вршилац дужности директора 
Центра за социјални рад може обављати ту 
дужности најдуже једну годину. 
 У складу са законском регулативом за 
вршиоца дужности директора Центра за социјални 
рад у Врању може се именовати лице које је: 
држављанин Републике Србије; које је стекло 
високо образовање на студијама другог степена 



Уторак,21.септембар.2021.године.     "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"       Број -24- Страна-1943 
  

 

(мастер академске студије, специјалистичке 
академске студије, специјалистичке струковне 
студије), одосно на основним студијама у трајању 
од најмање четири године и одговарајући 
академски, односно стручни назив утврђен у 
областик правних, економских, психолошких, 
педагошких и андрагошких и социолошких наука, 
односно стучни назив дипломирани социјални 
радник; има најмање пет година радног искуства у 
струци; поседује организаторске способности; као и 
да се против њега не води кривични поступак, 
односно да није осуђиван за кривично дело које га 
чини неподобним за обављање функције директора 
Центра. 
 Поступајући сагласно Законом прописаном 
поступку за именовање в.д. директора Центра за 
социјални рад у Врању, Комисија за за мандатно-
имунитетска и административна питања и избор и 
именовања Скупштине града Врања, као овлашћени 
предлагач према одредбама 67.ст.1.тач.2. 
Пословника Скупштине града Врања утврдила је 
предлог да се за в.д. директора Центра за социјални 
рад у Врању именује Драгана Арсић, професор 
педагогије из Врања, која испуњава услове 
прописане Законом о социјалној заштити и Одлуком 
о оснивању Јавне установе Центар за социјални рад 
у Врању. 
 На основу напред изнетог, а у складу са 
одребама члана125. Закона о социјалној заштити и 
чл.16. ст. 3, 4, 5. и 6. Одлуке о оснивању Јавне 
установе Центар за социјални рад у Врању, предлог 
кандидата за именовање вршиоца дужности 
директора Јавне установе Центар за социјали рад у 
Врању, достављен је ресорном министру на 
сагласност, ради именовања предложеног кандидата 
на седници Скупштине града. 
 Министарство за рад, запошљавање, борачка 
и социјална питања доставило је сагласност број 
119-01-276/2021-09 од 01.09.2021. године да се за 
в.д. директора Центра за социјални рад именује 
Драгана Арсић, дипл. педагог.   
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, дана 20.09.2021. 
године, број: 02-175/2021-10 

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ,                                                                                                       
Градимир Јовановић,с.р. 

 
577. 
        На основу чл. 46. ст.1. Закона о јавним 
предузећима (“Службени гласник РС“, бр. 15/16 и 
88/19), чл. 32 ст.1 тач. 9. и чл. 66. ст. 3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 
129/07, 83/14 – др. закон, 101/2016 – др. закон и 
47/2018), чл. 42. Одлуке о усклађивању пословања 

Јавног предузећа „Управа Бање“ Врањска Бања са 
Законом о јавним предузећима („Службени гласник 
града Врања“, бр. 27/16, 35/16 и 1/21) и чл. 33. ст.1. 
тач.14. Статута града Врања („Службени гласник 
града Врања“ бр. 37/18 и 36/20), Скупштина града 
Врања на седници одржаној дана 20.09. 
2021.године, донела је:  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „УПРАВА БАЊЕ“ ВРАЊСКА 
БАЊА 

 
I 

     ПРЕСТАЈЕ функција Милошу Џикићу, дипл. 
економисти из Врања, именованом на место 
вршиоца дужности директора Јавног предузећа 
„Управа Бање“ Врањска Бања, истеком периода на 
који је именован.  
 

II 
            Решење је коначно. 
 

III 
Решење ступа на снагу даном престанка 

функције, односно 23.09.2021. године. 
 
 

IV 
 Решење објавити у „Службеном гласнику 
града Врања“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

        Правни основ за доношење овог решења 
садржан је у одредбама 46 ст.1. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16 и 
88/19), чл. 32 ст.1 тач. 9. и чл. 66. ст.3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 
129-07, 83/14 – др. закон101/2016 – др. закон и 
47/2018), чл. 42. . Одлуке о усклађивању пословања 
Јавног предузећа „Управа Бање“ Врањска Бања са 
Законом о јавним предузећима („Службени гласник 
града Врања“, бр. 27/16, 35/16 и 1/21) и чл. 33. ст. 1. 
тач.14. Статута града Врања („Службени гласник 
града Врања“ 37/18 и 36/20). 
          Одредбама 46 ст.1. Закона о јавним 
предузећима и чл.42. Одлуке о усклађивању 
пословања Јавног предузећа „Управа Бање“ 
Врањска Бања са Законом о јавним предузећима, 
прописано је да мандат директора јавног предузећа 
престаје истеком периода на који је именован, 
оставком и разрешењем, док се одредбама чл.32. 
ст.1. тач. 9. и чл. 66. ст.3. Закона о локалној 



1944-Страна -Број -24-    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“     Уторак,21.септембар.2021.године. 
  

 

самоуправи и чл. 33. ст.1. тач.15. Статута града 
Врања, прописује да Скупштина општине,односно 
града именује и разрешава директоре јавних 
предузећа. 
              Милош Џикић именован је за в.д. директора 
на седници Скупштине града дана 22.09.2020. 
године на период од једне године. Протеком 
периода на који је именован, односно дана 
22.09.2021. године Милошу Џикићу престаје 
функција в.д. директора Јавног предузећа „Управа 
Бање“ Врањска Бања. 
             Сагласно прописаној регулативи Комисија 
за мандатно – имунитетска и административна 
питања и избор и именовања Скупштине града је на 
основу овлашћења из чл.67.ст.1 тач. 2 Пословника 
Скупштине града Врања („Службени гласник града 
Врања“, бр. 5/19 и 43/20), утврдила је да 
именованом Милошу Џикићу, вршиоцу дужности 
директора Јавног предузећа „Управа Бање“ Врањска 
Бања престала функција истеком периода на који је 
именован.  
              На основу напред наведеног, а на предлог 
Комисије за мандатно – имунитетска и 
административна питања и избор и именовања, 
Скупштина града Врања одлучила је као у у изреци 
овог Решења. 
ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:  Против овог 
Решења може се покренути управни спор пред 
Управним судом. 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, дана 20.09.2021. 
године, број: 02-176/2021-10 

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ,                                                                                                       
Градимир Јовановић,с.р. 

 
578. 
               На основу чл. 52. Закона о јавним 
предузећима (“Службени гласник РС“, бр. 15/16 и 
88/19), чл. 32 ст.1 тач. 9. и чл. 66. ст. 3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 
129/07, 83/14 – др. закон, 101/2016 – др. закон и 
47/2018), чл. 46. Одлуке о усклађивању пословања 
Јавног предузећа „Управа Бање“ Врањска Бања са 
Законом о јавним предузећима („Службени гласник 
града Врања“, бр. 27/16, 35/16 и 1/21) и чл. 33. ст.1. 
тач.14. Статута града Врања („Службени гласник 
града Врања“ бр. 37/18 и 36/20), Скупштина града 
Врања на седници одржаној дана 20.09. 
2021.године, донела је:  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „УПРАВА 

БАЊЕ“ ВРАЊСКА БАЊА 

I 
     ИМЕНУЈЕ СЕ Слободан Николић, дипл. 
инжењер шумарства из Врања, за вршиоца 
дужности директора Јавног предузећа „Управа 
Бање“ Врањска Бања, на период до једне године.  
 

II 
             Решење је коначно. 
 

III 
Решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у „Службеном гласнику града Врања“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
             Правни основ за доношење овог решења 
садржан је у одредбама 52. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16 и 
88/19), чл. 32 ст.1 тач. 9. и чл. 66. ст.3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 
129-07, 83/14 – др. закон101/2016 – др. закон и 
47/2018), чл. 46. Одлуке о усклађивању пословања 
Јавног предузећа „Управа Бање“ Врањска Бања са 
Законом о јавним предузећима („Службени гласник 
града Врања“, бр. 27/16, 35/16 и 1/21) и чл. 33. ст.1. 
тач.14. Статута града Врања („Службени гласник 
града Врања“ 37/18 и 36/20). 
             Одредбама 52. ст.1. Закона о јавним 
предузећима и чл. 46. Одлуке о усклађивању 
пословања Јавног предузећа „Управа Бање“ 
Врањска Бања са Законом о јавним предузећима, 
прописано је се вршилац дужности директора јавног 
предузећа може именовати до именовања директора 
јавног предузећа по спроведеном конкурсу, на 
период који не може бити дужи од једне године. 
Вршилац функције директора мора испуњавати 
законом прописане услове за именовање директора 
јавног предузећа, и то:  да има високо образовање 
на основним студијама у трајању од најмање четири 
године, односно на основним академским студијама 
у обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским студијама, мастер струковним 
студијама, да има најмање 5 година радног искуства 
на пословима за које се захтева високо образовање, 
да има најмање 3 године радног искуства на 
пословима који су повезани са пословима јавног 
предузећа, да познаје област корпоративног 
управљања, да има искуства у организацији рада и 
вођењу послова, да није члан органа политичке 
партије, односно да му је одређено мировање у 
вршењу функције у органу политичке партије, да се 
против њега не води кривични поступак, да није 
осуђивано на казну затвора од најмање шест 
месеци, да му нису изречене мере безбедности у 
складу са Законом којим се уређују кривична дела / 
обавезно психијатријско лечење на слободи, 



Уторак,21.септембар.2021.године.     "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"       Број -24- Страна-1945 
  

 

обавезно лечење наркомана и алкохоличара, и да му 
није изречена мера забране вршења позива, 
делатности и дужности. 
            Именовање директора јавног предузећа, 
односно вршиоца дужности директора је у складу са 
одредбама чл.66.ст.3. Закона о локалној самоуправи 
и чл.33.ст.1. тач.14. Статута града Врања, у 
надлежности Скупштине општине, односно града. 
            Сагласно прописаној регулативи, а на основу 
утврђеног да кандидат испуњава прописане услове, 
Комисија за мандатно – имунитетска и 
административна питања и избор и именовање 
Скупштине града сходно овлашћењима из 
чл.67.ст.1.тач.2. је на седници утврдила предлог да 
се за вршиоца дужности директора Јавног предузећа 
„Управа Бање“ Врањска Бања именује Слободан 
Николић, дипл.инж. шумарства из Врања. 
           На основу напред наведеног, а на предлог 
Комисије за мандатно – имунитетска и 
административна питања и избор и именовања, 
Скупштина града је одлучила као у диспозитиву 
овог решења. 
ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:  Против овог 
Решења може се покренути управни спор пред 
Управним судом. 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, дана 20.09.2021. 
године, број: 02-177/2021-10 

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ,                                                                                                       
Градимир Јовановић,с.р. 

 
 
579. 
 На основу члана 41. и 42. Закона о култури 
(„Службени гласник РС“, број 72/09, 13/16, 30/16-
испр., 6/20, 47/21 и 78/21), чл. 20. Закона о јавним 
службама („Сл.гласник РС“, бр. 42/91, 71/94, 79/05 - 
др. закон, 81/05 - исп. др. закон, 82/05 - испр. др. 
закона и 83/14), чл.32.ст.1.тач.9. и члана 66.ст.3. 
Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник 
РС“, бр.129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 
47/18), чл.30. Одлуке о промени оснивачког акта 
Регионалног центра за таленте Врање („Сл.гласник 
града Врања“, бр. 17/21)  и чл.33.ст.1.тач.15. 
Статута града Врања („Службени гласник града 
Врања“ бр. 37/18 и 36/20), Скупштина града Врања 
на седници одржаној дана 20.09.2021. године, 
донела је: 
 

РЕШЕЊЕ 
 О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

УСТАНОВЕ „КУЛТУРНО - ОБРАЗОВНИ 
ЦЕНТАР“ ВРАЊЕ  

I 
             ИМЕНУЈУ СЕ председник и чланови 
Управног одбора Установе „Културно – образовни 
центар“ Врање , и то: 
 
 -за председника  
  Дарко Раденковић, проф.енглеског језика из 
Врања , представник оснивача. 
 
           - за заменика председника  
  Драгана Станисављевић,дипл. васпитач  из 
Врања, представник оснивача 
 
 -за чланове:  
 1. Слађана Трајковић, проф.биологије из 
Врања, представник Оснивача. 
 2. Татјана Стошић из Врања, представник 
запослених. 
            3. Гордана Миленковић из Врања, 
представник запослених. 
 

II 
 Мандат председника и чланова Управног 
одбора Установе „Културно – образовни центар“ 
Врање, траје четири (4) године. 

 
III  

 Решење се примењује почев од дана почетка 
примене Одлуке о промени оснивачког акта 
Регионалног центра за таленте Врање.  
   

IV 
            Решење  објавити у „Службеном гласнику  
града Врања“. 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА,дана 20.09.2021. 
године, број: 02-178/2021-10 

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ,        
Градимир Јовановић,с.р. 

 
580. 
           На основу чл. 116. и чл. 117. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(Службени гласник РС, бр. 88/17, 27/2018 – др. 
закон, 10/2019, 27/2018 – др. закон и 6/2020) и чл. 
33. ст.1. тач. 24. Статута града Врања ( Службени 
гласник града Врања бр. 37/18 и 36/20), Скупштина 
града Врања, на седници одржаној дана 20.09.2021. 
године, доноси: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ „ДР 
ИЗАБЕЛ ЕМСЛИ ХАТОН“ ВРАЊЕ  



1946-Страна -Број -24-    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“     Уторак,21.септембар.2021.године. 
  

 

I 
       У Школском одбору Медцинске школе „др 

Изабел Емсли Хатон“ у Врању, разрешава се 
дужности члан Школског одбора: 

• Предраг Митић из Врања, професор 
рачунарства и информатике, - представник 
запослених. 

  
II 

 Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику града Врања“. 
СКУПШТИНА  ГРАДА ВРАЊА, дана 20.09.2021. 
године, број: 02-179/2021-10 
                                                             

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ,                                                                                                       

Градимир Јовановић,с.р. 
 
581. 
      На основу чл. 116. и чл. 117. Закона о основама 
система образовања и васпитања ( „Службени 
гласник РС“, бр. 88/17, 27/2018 – др.закон, 10/2019, 
27/2018 – др.закон и 6/2020) и чл. 33. ст.1. тач. 24. 
Статута града Врања („Службени гласник града 
Врања“ бр. 37/18 и 36/20), Скупштина града Врања, 
на седници одржаној дана 20.09.2021. године, 
доноси: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О 
ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКИХ 
ОДБОРА У СРЕДЊИМ ШКОЛАМА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРАЊА 
 
 

        Решење о именовању чланова Школских 
одбора у средњим  школама на територији града 
Врања бр.02-141-2018-10. од 16.05.2018. године ( 
Службени гласник града Врања бр. 15/18), мења се 
у делу Школски одбор Медицинске школе „др 
Изабел Емсли Хатон“ у Врању: 
 

I 
 У Школском одбору Медицинске школе „др 
Изабел Емсли Хатон“ у Врању, именује се за члана 
Школског одбора: 

1. Ивана Јовановић Велиновић, доктор 
стоматологије из Врања, Раде Кончара 3 - 
представник запослених. 

 
II 

           Мандат новог члана Школског одбора траје 
до истека мандата члана Школског одбора на чије 
место је именован. 

III 
                Решење ступа на снагу даном доношења. 

 
IV 

    Решење објавити  у „Службеном гласнику 
града Врања“. 
СКУПШТИНА  ГРАДА ВРАЊА, дана 20.09.2021. 
године, број: 02-180/2021-10 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ,        

Градимир Јовановић,с.р. 
                           

Општинска управа Општине Владичин Хан  
582.         

На основу члана 9. Закона о стратешкој 
процени утицаја на животну средину („Сл. Гласник 
РС“ број: 135/04, 88/2010), члана 20. Одлуке о 
организацији општинске управе Владичин Хан 
(„Сл. гласник града Врања“ број: 9/19), Одељење за 
урбанизам, имовинско-правне,комуналне и 
грађевинске послове Општинске управе Општине 
Владичин Хан, поступајући у предмету број 35-
21/2021-07 од 14.09.2021.године, дана 
19.09.2021.године доноси 
 

   ОДЛУКУ 
 О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ 

ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ 
СРЕДИНУ ИЗРАДЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА 

ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ НАСЕЉА 
ВЛАДИЧИН ХАН  

 
 

Члан 1. 
 Не приступа се  изради Стратешке процене 
утицаја на животну средину за потребе  израде 
Измена и допуна плана генералне регулације 
насеља Владичин Хан („Сл. гласник града Врања“, 
број  11/2021). 
 

Члан 2. 
 На основу карактеристика Плана, а према 
предходно прибављеном мишљењу  Одељења за 
урбанизам, имовинско правне, комуналне и 
грађевинске послове, службе за заштиту животне 
средине, број IV 501-23/2021-04 од 16.09.2021. 
године, оцењено је да није потребна израда 
Стратешке процене утицаја на животну средину за 
потребе израде Измена и допуна Плана генералне 
регулације насеља Владичин Хан („Сл. гласник 
Пчињског округа“, број  11/2021).  
 
 



Уторак,21.септембар.2021.године.     "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"       Број -24- Страна-1947 
  

 

Члан 3. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику града 
Врања“. Одељење за урбанизам, имовинско-правне, 
комуналне и грађевинске послове Општинске 
управе Општине Владичин Хан, дана 
20.09.2021.године, број 35-21/2021-07. 
 
 

   Руководилац  
Одељења за урбанизам,  

имовинско-правне, комуналне и  
грађевинске послове 

Љиљана Мујагић с.р. 

 
                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
ВРАЊЕ 
574.  ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА ЈАВНО-ПРИВАТНОГ  
         ПАРТНЕРСТВА………………………………………………………………………………………………………1491 
575.  РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ДИРЕКТОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ ЦЕНТАР ЗА 
         СОЦИЈАЛНИ РАД ВРАЊЕ.........................................................................................................................................1491 
576.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ ЦЕНТАР  
         ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ВРАЊЕ...................................................................................................................................1492 
577.  РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  
         „УПРАВА БАЊЕ“ ВРАЊСКА БАЊА……………………………………………………………………………...1493 
578.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  
         „УПРАВА БАЊЕ“ ВРАЊСКА БАЊА……………………………………………………………………………...1944 
579.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
         УСТАНОВЕ „КУЛТУРНО - ОБРАЗОВНИ ЦЕНТАР“ ВРАЊЕ…………………………………………………..1945 
580.  РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ  
        „ДР ИЗАБЕЛ ЕМСЛИ ХАТОН“ ……………………………………………………………………………………..1945 
581.   РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКИХ ОДБОРА  
          У СРЕДЊИМ ШКОЛАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРАЊА………………………………………………...1946 
 
 
Општинска управа Општине Владичин Хан   
582.   ОДЛУКУ О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ  
          СРЕДИНУ ИЗРАДЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ НАСЕЉА  
          ВЛАДИЧИН ХАН……………………………………………………………………………………………………1946 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1948-Страна -Број -24-    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“     Уторак,21.септембар.2021.године. 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина града Врања - Одељање за послове органа Града, Ул. Краља Милана бр. 1 Врање. 
Главни и одговорни уредник: Јелена Станковић - секретар Скупштине града Врања, тех. уредник  Владица Митић. 
Уређује: Одељење за послове органа Града. 
Телефон: 017/402-389, факс: 017/421-576, жиро рачун:840-742145843-10 , поз. на број: 97-47114, извршење буџета СГ 
Врање. 



Уторак,21.септембар.2021.године.     "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"       Број -24- Страна-1949 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


